

会议服务合同

甲方：康辉集团北京国际会议展览有限公司（以下简称“甲方”）

地址：北京市朝阳区农展馆南路 13 号 12 层 1510 内 002

联系人：何方玉

电话：13439154252

乙方：山东鑫桥会展有限公司（以下简称“乙方”）

地址：山东省青岛市黄岛区（原开发区）长江西路 159 号康大豪生大酒店一楼办公室）

联系人：薛朋

联系电话：13678863848

根据《中华人民共和国民法典》及相关法律法规，就甲方委托乙方承接在 2023 年“2023 别克七区四季度区域会议”项目事宜并提供会议活动服务等事项，达成如下协议：

一、服务相关安排

1. 服务地点：威海
2. 服务时间：2023.10.15-10.17
3. 服务安排：会场执行人员、物料搭建制作、会议控台服务

二、费用总额及说明：

11. 含税费用总额：人民币 56635.8 元（大写：伍万陆仟陆佰叁拾伍元捌角整）。（具体详见《附件 1- 预算明细表》）。
2. 费用说明：
 - 2.1 以上费用包含会场人员、物料搭建制作、会议控台操作等会议费用，如有增加，以甲方确认为前提，进行结算。
 - 2.2 如因特殊情况，确实需要支出合同约定费用之外的其他费用，需经双方沟通确定。

三、付款方式

1. 本合同生效后，甲方最迟应于 2023 年 10 月 17 日之前向乙方支付总服务费 40% 预付款，即人民币 22654.22 元（大写：贰万贰仟陆佰伍拾肆元叁角贰分）；项目结束之后，乙方按照约定提供全部服务且双方对账完毕，自甲方收到乙方出具的相应金额的增值税发票后四十五（45）个工作日内，甲方向乙方支付剩余服务费及经甲方书面确认的临时发生费用，最终以实际结算的费用为准。
2. 收款帐号：

企业名称：山东鑫桥会展有限公司

开户银行：中国民生银行青岛开发区支行 银行账号：6964 2632 6

四、甲方权利与义务：

1. 甲方有权要求乙方如实提供酒店相关信息，并有权要求乙方告知住宿、餐饮、交通、服务标准等方面的真实情况。
2. 甲方有权要求乙方按照合同约定和日程安排协调处理相关事宜，并对乙方提供服务给予必要的协助，对乙方提供服务不符合约定的，甲方有权向乙方提出整改要求。
3. 甲方应及时提供项目相关资料（如服务地点、服务日程、甲方人数等），并确保提供的资料内容的真实、准确、完整。
4. 如甲方发生需求变更，应及时书面通知乙方，给乙方留出足够的操作时间。
5. 甲方应妥善保管随身携带的行李物品，未委托乙方代管而损坏或丢失的，责任自负。
6. 甲方应按照合同约定的时间及方式向乙方支付服务费用。

五、乙方的权利与义务：

1. 乙方有权核实甲方提供的相关信息资料的真实性。
2. 乙方有权制止甲方人员违反法律、当地风俗习惯的言行。
3. 乙方有义务按照合同的要求及日程安排，向甲方提供酒店的详细信息，并按照甲方的要求提供及时、有效的服务。
4. 服务酒店、会场、车辆等服务内容乙方必须至少提前 15 天获得甲方确认，服务酒店如有变更，乙方应提前书面通知甲方，与甲方协商后，方可变更。
5. 乙方保留根据客观实际情况变化，对具体安排做适当调整的权利，但应在提前 3 日书面通知甲方。
6. 乙方应当对甲方人员的个人资料信息和甲方相关保密信息予以保密，不得向任何第三方披露或在本合同目的之外使用，该等保密义务不因本合同的终止而终止。
7. 乙方应对可能危及甲方人员人身、财产安全的行程项目，向甲方做出真实的说明和明确的警示，并采取防止危害发生的必要措施。因乙方原因导致的人身损害、财产损失等，由乙方承担相应责任。

六、变更及损失

1. 甲方变更

因甲方原因不能如期提供服务，或甲方人数变更，对乙方在合理范围内实际发生的费用，经甲方事先确认的，甲方应予支付；甲方要求提高接待标准、更改行程、变更行程日期等，甲方需与乙方协商，需发生额外费用时，经甲乙双方书面确认因此而产生的相关费用后，乙方予以执行。

2. 乙方变更

因乙方自身的原因，乙方低于约定服务标准提供服务的，乙方应退还差额；如因乙方以外的原因导致服务标准或行程变动的，乙方及时与甲方协商解决。

七、违约责任

1. 任何一方违反本合同约定的义务，均构成违约，应当承担违约责任。
2. 除不可抗力外，甲、乙任何一方提前解除合同，应当按照合同总金额的 5% 向对方支付违约金，

并承担由此给对方造成的全部损失。

3. 因乙方的原因导致乙方未按本合同的约定履行相应的义务，则应按不符合合同约定部分对应费用的 30% 向甲方支付违约金，如该等违约金不足以弥补甲方的损失，甲方有权继续要求乙方赔偿。如由于乙方违约行为导致甲方活动受到严重影响的，甲方有权解除本合同，并要求乙方赔偿由此给甲方造成的全部损失；

4. 甲方未按本合同约定履行付款义务的，则每逾期一日，甲方应向乙方支付相当于该笔应付未付款项万分之一的违约金，且违约金总金额不超过未付金额的 10%。

5. 除本合同约定外，按中华人民共和国相关法律、法规及其他规范性法律文件执行。

八、不可抗力

1. 如遇不可抗力，如天灾（火山爆发、地震、台风、洪水等、海啸）、战争、政变、罢工、重大疾病疫情、恐怖主义活动等影响目的地等，导致双方或一方不能履行或不能全部履行本合同的，双方对此均不承担责任；如遇以上情况，乙方有权变更行程，因此造成的行程延误、变更所产生的费用或因国家政策调整而增加的费用应由甲方承担，因此而节省的费用应退还甲方。

2. 遭受不可抗力的一方有义务采取措施防止损失的扩大，否则对扩大部分的损失承担责任，在不可抗力结束之日起 7 日内应提供相关证明。

3. 如有继续履行本合同的必要及可能，在不可抗力影响消除后的合理时间内，一方或双方应当继续履行合同。如本合同确实无法继续履行，对乙方在合理范围内实际发生的费用，甲方应予支付。

九、涉及第三方的相关责任：

对于乙方无法控制，甲方（含甲方人员）与第三方出现的下列情况，乙方应协助办理，结果由甲方自行承担，乙方不承担责任：

1. 甲方（含甲方人员）在会议中应妥善保管自己的行李物品，如发生遗失、被盗、被抢等情况，应以相关机构（如航空公司、车船公司、酒店、保险公司）所订立的安全、赔偿条例作为解决的依据；乙方应积极协助办理，但无任何赔偿责任。

2. 由于航班延误等影响甲方（含甲方人员）既定行程或造成相关损失的，乙方需协助甲方（含甲方人员）与航空公司协调相应的处理办法，但无任何赔偿责任。

3. 甲方人员在行程中如因自己身体不适等个人原因遭受身体伤害而产生的医疗费由甲方承担，乙方应积极协助甲方办理有关医疗手续。

十、争议解决方式

对于因履行本合同发生的争议，双方应协商解决，在确实无法达成一致的情况下，任何一方均可向甲方所在地人民法院诉讼解决。

十一、其他

1. 本合同的附件是本合同组成部分，本合同未尽事宜，双方另行协商解决。

2. 本合同一式贰份，甲方执一份，乙方执一份，具有同等法律效力，自双方法定代表人或授权代表签字并加盖公章或合同专用章之日起生效。

【以下无正文】

甲方：康辉集团北京国际会议展览有限公司

授权代表签字：



签订日期：

2023.10.13

乙方：山东鑫桥会展有限公司

授权代表签字：



签订日期：

2023.10.9

附件1-《预算单》

2023年10月17日-2023别克七区会议活动报价单										
客户名称		北京康辉								
客户联系人		何方玉								
活动名称		2023别克七区区域会议								
项目日期		2023/10/17								
活动地点		威海城投北辰大酒店								
项目编号			项目负责人：刘奇							
编码	项目	名称	明细	天数	数量	单位	单 价	小计	备注	
1	人员	接待执行人员	全程执行，含餐补，全程工作餐已包含	3	2	人	400.00	2400.00		
3		人员差旅	青岛-威海往返费用	1	2	项	300.00	600.00		
4	小计							3000.00		
5	视频	LED	P3 LED 22x5m	1	110	平米	160.00	17600.00		
6		服务器	V3+S3处理器	1	1	套	2300.00	2300.00		
8		电脑		1	2	台	0.00	0.00	免费	
9		光纤电缆		1	1	套	0.00	0.00	免费	
		点唱机	KTV点唱机	1	1	台	1200.00	1200.00		
10	小计							21100.00		
11	音响	线阵	声场	1	1	套	5500.00	5500.00	包含下列音响器材	
12		全频音箱--主扩	声场	1	8	个	0.00	0.00		
13		低音--主扩	声场	1	4	个	0.00	0.00		
		返送音响	声场	1	2	个	0.00	0.00		
17		音响控台	X-32	1	1	个	0.00	0.00	免费	
18		无线麦克风	舒尔	1	6	个	0.00	0.00	免费	
19	小计							5500.00		
20	舞台	舞台	22.8x4.8	1	55	平米	110.00	6050.00		
21		地毯	灰色拉绒6x24m	1	144	平米	15.00	2160.00		
22		踏步	两侧各4m台阶	1	4	块	200.00	800.00		
23	小计							9010.00		
24	制作	大堂签到背景板	6x3m桁架刀刮布（单面厚度60cm+背面黑丝绒）	1	18	平米	130.00	2340.00	外带射灯5个	
25		指示牌	木结构导视牌（会议4个）	1	4	个	270.00	1080.00		
26		地贴	70cm*1.2m	1	15	个	150.00	2250.00		
27		讲台帖	KT板(高112cm；正面宽72cm两侧62cm)	1	1	张	150.00	150.00		
28	小计							5820.00		
30	摄影摄像	摄影师	全天8小时会议跟拍，照片直播（含后台）	1	1	人	3000.00	3000.00	含车费、餐费	
31			超时，8:00-20:00,超时4小时	1	4	个	200.00	800.00	此费用预估，按照实际金额结算	
	小计							3800.00		
29	人工运输	搭建人员	进场及撤场	2	7	人	200.00	2800.00		
30		运输	进场及撤场	2	4	趟	300.00	2400.00		
31	小计							5200.00		
未含税合计								53,430.00		
专票税点6%								3,205.80		
含税								56,635.80		

